Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

ПРИКАЗ

от 24 января 2022 г. № 04-од

О назначении ответственного лица

за пожарную безопасность в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность в ГБУ

ДПО «Похвистневский РЦ» ведущего инженера-программиста А.В.

Чагова.

2. Ответственному лицу за пожарную безопасность в ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»:

2.1. изучить приказ МЧС России от 18.11.2021 года № 806 «Об

определении порядка, видов, сроков обучения лиц,

осуществляющих трудовую или служебную деятельность в

организациях, по программам противопожарного инструктажа,

требований к содержанию указанных программам и категорий

лиц, проходящих обучение по дополнительным

профессиональным программам в области пожарной

безопасности».

2.2. разработать и утвердить программы по первичному и вводному

инструктажу по пожарной безопасности ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»;

2.3. провести инструктаж по пожарной безопасности работников

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» в первой половине февраля

2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Р. Акимова

А.В. Чагов С приказом ознакомлен и согласен:

		2023-05-16T15:47:29+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова